АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27.12.2010                                             № 83

О внесении изменений в решение Азовской городской Думы от 29.04.2010 № 38 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Азов»

Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Азовской городской Думы от 29.04.2010 № 38 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Азов» следующее изменение:
  - в абзаце четвертом статьи 42 слова «о налогах и сборах» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Мэр города                                                                                   С.Л. Бездольный

Верно

Заместитель председателя

Азовской городской Думы

    Ю.П. Голованев

Решение вносит:
-мэр города
PAGE
2